
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
58. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 11. 4. 2022 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

58R/2022/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 57. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 21.03.2022.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/2 Rada obce Hukvaldy neschvaluje žádost paní D*** K***, Hukvaldy, část Rychaltice ***,
o finanční příspěvek na zakoupení vybavení pro mateřskou školku - dětskou skupinu, s tím,
že v roce 2022 nelze z finančních důvodů požadavku vyhovět.

hlasování: Pro: 3 Proti: 1 Zdrželo se: 0

58R/2022/3 Rada obce Hukvaldy neschvaluje žádost Rotary Klubu Frýdek-Místek a Kopřivnice o finanční
dar na uspořádání akce  "Návraty ke kořenům Lašska" ve dnech 10 - 12. 6.2022, s tím, že
v roce 2022 nelze z finančních důvodů požadavku vyhovět.

hlasování: Pro: 3 Proti: 1 Zdrželo se: 0

58R/2022/4 Rada obce Hukvaldy souhlasí s přerušením provozu Mateřské školy Hukvaldy 162 po dobu
letních prázdnin (od 01.07.2022 do 31.08.2022), z důvodu realizace projektu "Výměna
elektroinstalace".

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/5 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí oznámení ředitelky Základní školy a Mateřské školy
Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o. o vyhlášení ředitelského volna ve dnech 27.06.2022 -
30.06.2022 z důvodu rekonstrukcí a oprav v prostorách školy - výměna odpadního systému
ze 4. NP až do přízemí, včetně výměny obkladů a umývadel v dotčených třídách, opravy
všech tříd a kabinetů ve 3. NP po zatečení při realizaci nástavby odborných učeben, výměna
osvětlení a elektroinstalace v protorách mateřské školy, výmalba  společných prostor a
následný úklid celé školy.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od společnosti společnosti
SEPTIC - Emilia Salkievicz Owadóv 22A Jastrzebia, Polsko. Jedná se o 2 ks jednokomorových
jímek o objemu 8m3 do sběrného dvora v Rychalticích, vč. dovozu a osazení, za cenu 35500,-
 Kč/ks.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku, předloženou Ing. arch. Hanou Šrajerovou a
Ing. arch. Janem Krautem na "Plácek" Krnalovicích. Cena za zpracování architektonické
studie a stavebního řešení činí 34300,- Kč, za zpracování projektové dokumentace 25000,- Kč
až  40000,- Kč, za inženýrskou činnost 10500,- Kč, nejsou plátci DPH, s tím, že k realizaci
dojde až podle finančních možností obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku od Veroniky Slaninové, Pánské Nové Dvory
3736, Frýdek-Místek. Předmětem cenové nabídky je zpracování projektové dokumentace
(DUSP) na úpravu autobusové zastávky Hukvaldy - hotel, včetně inženýrské činnosti, vyřízení
územního rozhodnutí a stavebního povolení, za celkovou cenu 59500,- Kč.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od firmy Bike Ing, s.r.o.,
Kolačno 371, SR, Ing. Roman Koločay, na provedení úpravy profilu, přerovnání a zhutnění již
existující pumptrackové dráhy, vč. pokládky povrchové vrstvy za cenu 5760,- EU tj. 144000,-



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

 Kč, vč. DPH.
hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od firmy Amun Pro s.r.o.,
Třanovice 1, 739 53, Ing. Michal Klimša, na zpracování projektové dokumentace
na rekonstrukci chodníku Hukvaldy "Mlýnská strana", za cenu 189000,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje nabídku společnosti DIGIS, spol. s r.o., Výstavní 292/13,
Ostrava na aktualizaci sítí - elektro, plyn, vodovod a sdělovací kabely, za celkovou cenu
10000,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/12 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na zhotovitele díla  "Výměna
elektroinstalace a osvětlení v mateřské škole Hukvaldy" od níže uvedených uchazečů:

Držik s.r.o., Lidická 250/46a, Ostrava-Vítkovice, cena 1250821,77 Kč vč. DPH.

ELIN servis s.r.o., Hornická 64/3212, Ostrava, cena 1006321,32 Kč vč. DPH.

 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje na základě výsledků výběrového řízení firmu ELIN
servis s.r.o., Hornická 64/3212, Ostrava, dodavatem díla  "Výměna elektroinstalace a
osvětlení v mateřské škole Hukvaldy" , za cenu 1006321,32 Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a ELIN servis s.r.o., Hornická 64/3212, Ostrava,
zastoupenou Milanem Šimečkou. Předmětem smlouvy je realizace díla "Výměna
elektroinstalace a osvětlení v mateřské škole Hukvaldy", za cenu 1006321,32 Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/15 Rada obce Hukvaldy doporučuje Zastupitelstvu obce Hukvaldy uzavření smlouvy
o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Hukvaldy na rok 2022 se spolkem Hukvaldský potlach,
Hukvaldy 74, zastoupeném Drahoslavem Kovalem, ve výši 106000,- Kč.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření hromadné licenční smlouvy o veřejném provozování
č. VP_2022_45952 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a
Ochranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním, z.s. Čs.armády 786/20, Praha,
zastoupeném  Janou Špankovou, vedoucí oddělení zákaznického centra. Odměna se sjednává
ve výši 3330,53 Kč vč. DPH za období 01.01.2022 - 31.12.2022.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Smlouvy o připojení elektrického zařízení
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo  22_SOP-01-4121935147 mezi
obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem  Bujnoškem a ČEZ Distribuce , a.s.
Teplická 874/8, Děčín, zastoupenou Ing. Vítem Grabcem. Předmětem smlouvy je připojení
odběrného místa - parkoviště Hukvaldy, parc.č. 354/1 na k.ú. Sklenov.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. ZR221544017 mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a společností ZR OKNA s.r.o., Příborská
1494, Frýdek-Místek, zastoupenou Zdeňkem Rožnovským. Předmětem smlouvy je je dodávka
venkovních dveří vč. instalace, v Rychaltickém dvoře, za cenu 71269,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/19 Rada obce Hukvaldy doporučuje Zastupitelstvu obce Hukvaldy schválit přijetí daru -
pozemků parc.č. 873/6  trvalý trávní porost a 1242/8 ostatní plocha, ostatní komunikace, oba



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

na k.ú. Sklenov. Jedná se o komunikaci nad restauraci "U Štamgastů".
hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje změnu projektové dokumentace pro územní řízení - "Výstavba
chodníku v obci Hukvaldy (Dolní Sklenov-Rychaltice)" - snížení části chodníku na 2 cm nad
vozovku s umělým vodícím proužkem pro nevidomé - jedná se o parkoviště před
zahradnictvím v Rychalticích.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/21 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí přehled o přestupcích zákona o silničním provozu v obci
Hukvaldy za období od 01.03.2022 do 01.04.2022.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/22 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí přehled o výběru parkovného na parkovišti
na Hukvaldech za březen 2022.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

58R/2022/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje rozpočtové opatření  č. 4/2022. Po provedení úprav bude
na straně příjmu 86253000,- Kč a na straně výdajů 115347000,- Kč financování zůstává
nezměněno.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


